
 

 

UCHWAŁA NR III/31/2024 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sośnie 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada 

Gminy Sośnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sośnie, a także 

określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sośnie, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośnie. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. traci moc uchwała nr XLV/347/2022 Rady Gminy Sośnie z dnia 

16 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Sośnie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2022 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sośnie 

(-) Tomasz Chmielecki 

   

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 6063



Załącznik  

do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Gminy Sośnie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sośnie oraz granice obwodów 

tych szkół 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły, adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych               

i opiekuńczych 

Granice obwodu Informacje dotyczące 

organizacji szkoły 

1. Szkoła Podstawowa im. Marii i Lecha 

Kaczyńskich  w Cieszynie 
w Zespole Szkół w Cieszynie 

Cieszyn  
ul. Kościelna  17 
63-435 Sośnie 

Cieszyn 
Dobrzec 
Konradów 

- 

2. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego 

w Granowcu 
w Zespole Szkół w Granowcu 

Granowiec 
ul. Odolanowska 19 
63-435 Sośnie 

Granowiec - 

3. Szkoła Podstawowa w Pawłowie Pawłów 3 
63-435 Sośnie 

Chojnik 
Kałkowskie 
z Bronisławką 
Kąty Śląskie 
Kuźnica Kącka 
Pawłów 

- 

4. Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Korczaka w Sośniach 
w Zespole Szkół w Sośniach 

Sośnie 
ul. Wielkopolska 43 
63-435 Sośnie 

Janisławice 
Kocina 
Mariak 
Sośnie 

klasy  I-III 

Janisławice 
Kocina 
Mariak 
Sośnie 
Bogdaj 
Młynik 
Możdżanów 
Szklarka Śląska 

klasy IV-VIII 

Szkoła Filialna w Bogdaju  
Szkoły Podstawowej im. Janusza 

Korczaka w Sośniach  
w Zespole Szkół w Sośniach 

Bogdaj 15 
63-435 Sośnie  

Bogdaj 
Młynik 
Możdżanów 
Szklarka Śląska 

klasy I-III 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6063


		2024-07-04T11:44:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




